Nazev ucetni jednotky:

Sidlo:

Pravni forma:

Rozvaha

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
sestavena k 31.12.2016
(v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
okamzik sestaveni: 24.2.2017 7:16:30

Zakladni 8kola a Mateiska $kola Slatina nad Zdobnici okres Rychnov nad Knéznou

Slatina nad Zdobnici 45
517 56 Slatina nad Zdobnici
pfispévkova organizace

ICO : 70980730
Cislo Syntetick
polozky Nazev polozky y
ucet
AKTIV A CELKEM
A.  Stala aktiva

I. Dlouhodoby nehmotny majetek
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokondeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035
Il. Dlouhodoby hmotny majetek

1. Pozemky 031
2. Kulturni pfedméty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hm.m.véci 022
5. Pé&stitelské celky trvalych porost 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokong&eny dlouhodoby hmotny majetek 042
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052

10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036

1l Dlouhodoby finanéni majetek

1. Majetkové Uéasti v osobach s rozhodujicim viivem 061
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069

IV. Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvérl 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471
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BRUTTO

6416 108,85

4 834 653,32

104 694,00

104 694,00

4729 959,32

104 773,00
509 799,50

4 115 386,82

UCETNI OBDOBI

BEZNE
KOREKCE NETTO

4 574 202,82 1 841 906,03
4 574 202,82 260 450,50

104 694,00

104 694,00
4 469 508,82 260 450,50
8 740,00 96 033,00
345 382,00 164 417,50

4115 386,82

Tisk: 24.2.2017



I60: 70980730

ZS a MS Slatina nad Zdobnici

Cislo

poloZky Nazev polozky

B. Obézna aktiva

|. Zasoby

. Pofizeni materialu

. Material na skladé

. Material na cesté

. Nedokondena vyroba

. Polotovary viastni vyroby
. Vyrobky

. Pofizeni zboZi

. ZboZi na skladé

. ZboZi na cesté

O W 0 N O O A W N -

Y

. Ostatni zasoby
Il.  Kratkodobé pohledavky

1. Odbératelé

4. Kratkodobé poskytnuté zalohy
5. Jiné pohledavky z hlavni &innosti
6

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé

9. Pohledavky za zaméstnanci
10. Socialni zabezpeceni
11. Zdravotni pojisténi
12. Dichodové spofeni
13. Dan z pfijma

14. Ostatni dang, poplatky a jina obdob.penéz.plnéni

15. Dan z pfidané hodnoty

16. Pohledavky za osobami mimo vybrané vlad.instituce
17. Pohledavky za vybranymi tstredn.vlad. institucemi
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vlad.institucemi
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

30. Naklady pfistich obdobi

31. Pfijmy pfistich obdobi

32. Dohadné (cty aktivni

33. Ostatni kratkodobé pohledavky
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111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377
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BRUTTO

1581 455,53

25 455,81

25 455,81

29 697,24

800,00

3 368,00

630,00

24 899,24

(v KE, s pfesnosti na dvé desetinn

sesta

UCETNIi OBDOB
BEZNE
KOREKCE NETTO
1581 455,53

25 455,81

25 455,81

29 697,24

800,00
3 368,00

630,00

24 899,24
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Z2$ a MS Slatina nad Zdobnici

Cislo
polozky

15.
16.
17.

e ok BN s

Nazev polozky

Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani
Jiné cenné papiry

Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézné ucty

BézZny ucet

BézZny tcet FKSP

Ceniny

Penize na cesté

Pokladna
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Syntetick

y
ucet

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261
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BRUTTO

1526 302,48

1410 640,70
73 738,78

41 923,00

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinn
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2 3
UCETNI OBDOBI
BEZNE
KOREKCE NETTO

1526 302,48

1410 640,70

73738,78

41 923,00
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IC0: 70980730

ZS a MS Slatina nad Zdobnici

Cislo
polozky

Nazev polozky

PASIV A CELKEM

C.

N o a0 A W o=

G AW N =

0 N AN -

~N A

Vlastni kapital

Jméni G€etni jednotky a upravujici poloZzky

. Jméni €etni jednotky

. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
. Kurzové rozdily

. Oceriovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody
. Jiné ocenovaci rozdily

. Opravy piedchazejicich Gicetnich obdobi

Fondy tcetni jednotky

. Fond odmén

. Fond kulturnich a socialnich potfeb

. Rezervni fond tvofeny ze zlepSeného vysl. hosp.
. Rezervni fond z ostatnich tituld

. Fond reprodukce majetku, fond investic

Vysledek hospodareni

. Vysledek hospodafeni béZného tgetniho obdobi
. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
. Vysledek hospodareni predchazejicich ticetn.obdobi

Cizi zdroje

Rezervy

. Rezervwy

Dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé Gvéry

. Pfijaté navratné financni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé piijaté zalohy

. Ostatni dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zavazky

. Kratkodobé Ovéry

. Jiné kratkodobé pujéky

. Dodavatelé

. Kratkodobé piijaté zalohy

. Pfijaté navratné finanéni vypomaci kratkodobé
. Zaméstnanci

. Jiné zévazky vici zaméstnanclim

. Sociélni zabezpedeni

13.
14.
15.
16.
17.

Zdravotni pojisténi
Diichodové sporfeni
Da# z pfijml

Ostatni dang, poplatky a jina obdob. penéz.pInéni

Daii z pfidané hodnoty
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401
403
405
406
407
408

411
412
413
414
416

431
432

441

451
452
455
459
472

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
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UCETNI OBDOBI

BEZNE
1 841 906,03
816 754,67
287 371,55

217 011,58
70 359,97

478 815,44

28 984,79
65 812,41
195 425,10
188 593,14

50 567,68

50 567,68

1025 151,36

1025 151,36

69 791,36
81 224,00

516 993,00
197 084,00

84 472,00

63 321,00

MINULE

1963 674,47

737 314,46

392 012,52

317 812,55
74 199,97

225 756,42

13 013,84
33 099,88
91 850,53

87 792,17
119 545,62

119 545,52

1226 360,01

1226 360,01

67 898,11
77 566,00

562 224,00

223 088,00
95 616,00

79 512,00

Tisk: 24.2.2017
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ZS a MS Slatina nad Zdobnici

Cislo
polozZky

18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.

Nazev polozky

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pristich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky
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Syntetick
y
ucet
345
347
349
374
383
384
389
378

Strana 5

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE
103 915,90
11 053,00 16 540,00
1213,00

Podpisovy zaznam:

sesta

Tisk: 24.2.2017



